w{
Campania

DIPARTIMENTO REGIONALE

11° CONGRESSO ANDI CAMPANIA

OPPORTUNITA CLINICHE,
SINDACALI E PREVIDENZIALI

PRESIDENTE DEL CONGRESSO
Prof. Gilberto SAMMARTINO

VENERDI 28 e SABATO 29 NOVEMBRE 2025
CASERTA

HOTEL PLAZA
Viale Vincenzo Lamberti - Caserta



14.00

15.00

15.45

16.00

09.00

09.30

10.00

10.45

11.15

12.00

12.45

VENERDI 28 NOVEMBRE

Registrazione partecipanti

Parte teorica

Dott.ssa Alessandra D’Agostino
Nuovi Strumenti B-4U

Coffee break

Parte pratica

Tavoli clinici riservati per 30 partecipanti
da confermare in sede

SABATO 29 NOVEMBRE
Registrazione partecipanti

Inaugurazione Convegno

Prof. Gilberto Sammartino
Presidente del convegno
Dott. Carlo Manzi
Presidente omceo Caserta
Dott. Pietro Paolo Scalzone
Presidente Cao Caserta
Dott. Carlo Ghirlanda
Presidente Nazionale Andi

Dott. Vincenzo Farina
Presidente Regionale Andi Campania

Dott.ssa Katia Greco
Ospedale San Raffaele - Presidente eletto SIE
I Cementi Bioceramici nel’Endodonzia moderna

Coffee break

Dott. Marco Cinelli
I Cementi Bioceramici nel’lEndodonzia moderna

Dott. Filippo Minozzi
Il paziente digitale dinamico: nuovi paradigmi nella chirurgia implantare

Lunch



14.15

14.45

15.15

15.45

Dott. Paolo Coprivez

Presidente Oris Broker

Nuove coperture assicurative: la legge Gelli e I'emendamento
sulla medicina estetica del volto

Dott. Gaetano Agovino
Tesoriere Andi Campania

Aspetti medico-legali della medicina estetica in odontoiatria

Dott. Gaetano Ciancio
Presidente ANDI Salerno
Societa tra professionisti

Chiusura lavori

EVENTO GRATUITO - PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA

8 CREDITI ECM
PER | PRIMI 100 PRENOTATI

E OBBLIGATORIA L'ISCRIZIONE
mediante link dedicato
https://secretary.wufoo.com/forms/m10s5rx41664msd/

o inviando una mail a campania@andi.it

Sede Congressuale - Hotel Plaza Caserta
Viale Vincenzo Lamberti - 81100 Caserta CE- Tel. 0823 523001




[\ Nobel A" CLIADENT

Biocare™  os Broker

X IS

BomAX CURASEPT MIROMED OsteoBiol

avere cura by Tecnoss

5 udetta
Farma

4N

Campania

DIPARTIMENTO REGIONALE

Segreteria Organizzativa
ANDI Campania
Via Enrico Bottiglieri, 13 - 84134 Salerno
089/795959 - 342/0718963 - campania@andi.it




