

11° CONGRESSO ANDI CAMPANIA

OPPORTUNITÀ CLINICHE, SINDACALI E PREVIDENZIALI

PRESIDENTE DEL CONGRESSO

Prof. Gilberto SAMMARTINO



VENERDÌ 28 e SABATO 29 NOVEMBRE 2025 CASERTA

HOTEL PLAZAViale Vincenzo Lamberti - Caserta

VENERDÌ 28 NOVEMBRE

14.00	Registrazione partecipanti
15.00	Parte teorica Dott.ssa Alessandra D'Agostino Nuovi Strumenti B-4U
15.45	Coffee break
16.00	Parte pratica Tavoli clinici riservati per 30 partecipanti da confermare in sede
	SABATO 29 NOVEMBRE
09.00	Registrazione partecipanti
09.30	Inaugurazione Convegno Prof. Gilberto Sammartino Presidente del convegno Dott. Carlo Manzi Presidente omceo Caserta Dott. Pietro Paolo Scalzone Presidente Cao Caserta Dott. Carlo Ghirlanda Presidente Nazionale Andi Dott. Vincenzo Farina Presidente Regionale Andi Campania
10.00	Dott.ssa Katia Greco Ospedale San Raffaele - Presidente eletto SIE I Cementi Bioceramici nell'Endodonzia moderna
10.45	Coffee break
11.15	Dott. Marco Cinelli I Cementi Bioceramici nell'Endodonzia moderna
12.00	Dott. Filippo Minozzi Il paziente digitale dinamico: nuovi paradigmi nella chirurgia implantare
12.45	Lunch

14.15 **Dott. Paolo Coprivez**

Presidente Oris Broker

Nuove coperture assicurative: la legge Gelli e l'emendamento sulla medicina estetica del volto

14.45 Dott. Gaetano Agovino

Tesoriere Andi Campania

Aspetti medico-legali della medicina estetica in odontoiatria

15.15 Dott. Gaetano Ciancio

Presidente ANDI Salerno Società tra professionisti

15.45 Chiusura lavori

EVENTO GRATUITO - PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA

8 CREDITI ECM PER I PRIMI 100 PRENOTATI

È OBBLIGATORIA L'ISCRIZIONE mediante link dedicato https://secretary.wufoo.com/forms/m10s5rx41664msd/ o inviando una mail a campania@andi.it





















Segreteria Organizzativa **ANDI Campania**

Via Enrico Bottiglieri, 13 - 84134 Salerno 089/795959 - 342/0718963 - campania@andi.it